
ZARZĄDZENIE NR 4 / 2024  

 

DYREKTORA CENTRUM KULTURY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 19 kwietnia 2024 r.  

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udostępniania zbiorów bibliotecznych w bibliotece 

działającej w ramach Centrum Kultury Gminy Zambrów 

 

 

Na podstawie § 10 Statutu Centrum Kultury Gminy Zambrów stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 428/XLVIII/23 Rady Gminy Zambrów z dnia 5 grudnia 2023 r. zmieniającej uchwałę  

w sprawie przekształcenia Biblioteki Publicznej Gminy Zambrów w Osowcu w Gminne Centrum 

Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu, w związku z art. 17 ustawy z dnia z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.2024.0.87 t.j.) oraz art. 14 ust. 4 ustawy  

z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U.2022.0.2393 t.j.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wprowadzam Regulamin udostępniania zbiorów bibliotecznych w bibliotece działającej w ramach 

Centrum Kultury Gminy Zambrów w brzmieniu załącznika nr 1 do Zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Bibliotekarzowi w Centrum Kultury Gminy Zambrów.  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 
Dyrektor Centrum Kultury Gminy Zambrów  

 

(-) Karolina Ilczuk 

 

 

 

 

 


